

پذیرش مقالات عضو هیات علمی دانشگاه پیام نور کازرون در کنفرانس بین المللی دانشگاه‌های باز آسبا

مقالات علی محمد احمدی قراچه عضو هیات علمی دانشگاه پیام نور کازرون و رییس دانشگاه پیام نور فراشند با عناوین: 1- The Use of Mobile Learning in Enhancing and Improving the Quality of Nursing Practice Education 2-Evaluation patterns of electronic learning به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، در بیست و پنجمین کنفرانس بین المللی دانشگاه‌های باز آسبا (AAOU) که در شهر پنانگ مالزی برگزار می‌شود جهت ارائه به صورت سخنرانی و چاپ پذیرفته شد. این کنفرانس سالیانه در یکی از کشورهای عضو بر گزار می‌شود و محورهای این همایش اغلب پیرامون حوزه های آموزش باز، آموزش از راه دور، یادگیری الکترونیکی و شیوه‌های نوین یادگیری مجازی می باشد. شایان ذکر است که احمدی قراچه عضو گروه روانشناسی و علوم تربیتی این دانشگاه بوده و فارغ التحصیل رشته علوم تربیتی از دانشگاه علامه طباطبائی تهران دو عنوان کتاب با نام های الگوهای جهانی آموزش و یادگیری الکترونیکی (مفاهیم و تکنیک ها) نیز تألیف کرده است.

مقبره شهید گمنام آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون گلباران شد

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون؛ به مناسبت سالروز میلاد حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و هفته پاسدار، قبر شهید گمنام آرمیده در آموزشگاه امام رضا (ع) کازرون توسط نیروهای دوره یکصد و پانزده رزم مقدماتی، گلباران شد. در این مراسم سرهنگ درویشی از رزمندگان سپاهای دفاع مقدس طی سخنانی گفت: شهدا معصوم نبودند اما در مسیر معصومین حرکت کردند. وی در ادامه ضمن یادآوری گوشه‌هایی از رشادتهای رزمندگان اسلام افزود: فرهنگ شهادت یک فرهنگ کامل است و آشنا کردن جوانان با این فرهنگ، یک حرکت فرهنگی کامل است. در پایان نیروهای دوره ۱۱۵ رزم مقدماتی آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون ضمن عطر افشانی و تقدیم شاخه‌های زیبای گل، با آرمه‌های این شهید گرانقدر تجدید میثاق نمودند. شایان ذکر است مراسم شب خاخره ی شهید شهادت، اعزام نیروها به نمازجمعه، برگزاری مسابقات قرآن و اذان ویژه نیروهای آموزش، مسابقات ورزشی ویژه نیروهای رسمی و وظیفه و برگزاری جشن‌های اعیاد شعبانیه از مهمترین برنامه های هفته پاسدار در آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون بوده است.

برگزاری مسابقات قرآن و اذان ویژه دوره ۱۱۵ رزم مقدماتی

در آستانه فرارسیدن ماه مبارک شعبان المعظم، مسابقات قرآن و اذان ویژه نیروهای یکصد و پانزدهمین دوره رزم مقدماتی در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون برگزار گردید. در این مسابقات که به مناسبت فرارسیدن فرخنده میلاد امام حسین (ع) و هفته پاسدار، ویژه نیروهای آموزشی دوره یکصد و پانزده رزم مقدماتی و در قالب محفل انس با قرآن برگزار گردید، تعداد ۲۹ نفر از جوانان عزیز مبین اسلامی در رقابتی معنوی در رشته‌های مختلف با یکدیگر به رقابت پرداختند و سرانجام مسعود جمالی، مهدی امیری و محمد رضا چراغی در رشته تحقیق و منصور کامیابی، مینم مرادی و علی عمویی در رشته ترتیل و محمد امیرسالاری، محمد صفرزاده و ابو الفضل محمودی در رشته اذان به ترتیب مقامهای اول تا سوم را در هر یک از این رشته ها کسب کردند. شایان ذکر است که این مسابقات هر دوره در این آموزشگاه برگزار می گردد.

برگزاری مسابقه سرباز و دانش در یادگان امام رضا(ع) کازرون

مزمان با ماه مبارک شعبان، مسابقه علمی سرباز و دانش با شرکت نیروهای آموزشی یکصد و پانزدهمین دوره رزم مقدماتی در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون برگزار گردید. در این مسابقه که به منظور افزایش توان علمی نیروهای آموزشی، از دروس عقیدتی و نظامی و اطلاعات عمومی برگزار گردید، شرکت کنندگان در مسابقه در دو مرحله حذفی و امتیازی به رقابت پرداختند و سرانجام پس از رقابتی نزدیک، در بین هشت نفر شرکت کننده، محمد امیر سالاری از جهرم و اشکان زالی از سرباز و احسان صالح پور از تهران به ترتیب مقام‌های اول تا سوم این مسابقه را کسب نمودند. شایان ذکر است این مسابقه، هر دوره ویژه نیروهای آموزشی این آموزشگاه برگزار می گردد.

اختتامیه یکصد و پانزدهمین دوره رزم مقدماتی در کازرون

پس از چهار شبانه روز اردو و رزمایش، اختتامیه یکصد و پانزدهمین دوره رزم مقدماتی در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون برگزار گردید.



نیروهای آموزشی دوره یکصد و پانزده با رمز یا سید الشهداء به سمت اردوگاه سلمان این آموزشگاه حرکت کردند و برنامه‌های عملی نظامی از قبیل استقرار و ضد استقرار، کمین و ضد کمین، رزم شبانه، تخمین مسافت و ستاره شناسی، آتش انتقالی، جنگ نوین، سنگرسازی، امداد و نجات و فتح تپه را تمرین کردند و پس از گذراندن چهار شبانه روز، به آموزشگاه بازگشته و اتمام موفقیت آمیز دوره آموزشی خود را جشن گرفتند. در این جشن اختتامیه سرهنگ عبدالله پور فرمانده آموزشگاه، طی سخنانی گفت: اگر ما بخواهیم یک پاسدار خوب برای انقلاب و نظام جمهوری اسلامی باشیم، باید پدیدار و هوشیار بوده تا بتوانیم متوجه حرکت‌های خزنده ای که اهداف این نظام و انقلاب اسلامی را تهدید می کند، باشیم. در پایان فرمانده آموزشگاه به نماینده نیروها دوره ۱۱۵، درجه اعطا کرد. سپس از زحمات برادر پاسدار حمید رضا اروش به جهت طراحی رژه جدید سپاه در سطح کشور، از طرف فرمانده کل سپاه و فرمانده نیروی زمینی سپاه به طور جداگانه تقدیر و تشکر به عمل آمد. شایان ذکر است، مولودی زیبای برادر آموزشی محمد امیرسالاری اعزامی از شهرستان جهرم فارس، به مناسبت میلاد امام سجاد(ع)، زینت بخش این مراسم بود.

بزرگداشت روز جانباز در شهرداری

به مناسبت اعیاد مبارک شعبان و گرامیداشت روز جانباز در روز میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) با حضور مهندس موصلی شهردار کازرون، چوبلی ریاست شورای شهر و برخی دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر رسمی همراه با پرسنل جانباز در سالن کنفرانس شهرداری برگزار گردید. در این مراسم رییس و اعضای شورا ضمن بر شمردن اوصاف نیک و زمندگان و شهدا و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس از عزیزان جانباز با عنوان شهیدان زنده یاد کرد که بار سنگین رسالت از خود گذشتگی‌ها و اخلاق مداری‌ها را در زمان بعد از جنگ برعهده گرفته‌اند. در ادامه شهردار کازرون مهندس موصلی ضمن تبریک به جانبازان به مناسبت



مدیریت کردند و جانبازان امروز، یادگاران رسید.

فرماندار کازرون: ارزشی جانباز در جامعه نهادینه شود

ایثار بزرگ جانباز تاریخ اسلام حضرت ابوالفضل سرباز و مدافع حرم ولایت دانست و اظهار داشت: یکی از عوامل اساسی روند پیشرفت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی جانبازان هستند که الگویی از اراده قوی، تعهد و ایمان بوده و تجلی قدرت معنوی انقلاب در جانبازان هویدا است. فرماندار کازرون از جانبازان به عنوان سربازان ولایت فقیه نام برد و اضافه کرد: ولایت فقیه در راس نظام اسلامی ما یکی دیگر از عوامل اساسی پیشرفت، اقتدار و عزتمندی انقلاب است. وی از برپایی یادمان و المان شهدای سوسنگرد شهرستان کازرون خبر داد و اضافه کرد: طبق قراردادی که با بنیاد شهید استان فارس بسته‌ایم قرار شده است که تمام گلزارهای شهدای شهرستان کازرون در سال ۹۰ ساماندهی شوند. رئیس با تأکید بر نهادینه شدن فرهنگ ایثار و



فرماندار کازرون گفت: باید پیش و بصیرتی در آحاد مردم به وجود آید که ارزش جانباز در جامعه نهادینه شود.

کاوس رئیس در مراسم تجلیل از جانبازان شهرستان کازرون روز جانباز را یادآور از خودگذشتگی

تجلیل از ممتازین قرآنی و جشن بزرگ خانواده شهدا، ایثارگران و جانبازان برگزار شد

شهرستانی و استانی سال ۸۹ جایز مقام گردیده بودند به تعداد ۸۰ نفر در رده‌های سنی مختلف و همسران و مادران شاهد با اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آمد. شایان ذکر است از این ۸۰ نفر نفر مقام‌های اول تا سوم رشته‌های قرائت، ترتیل، حفظ و... را در سطح استان کسب نموده‌اند. به گفته شجاعیان مسئول برگزاری این مسابقات، سالانه ۵ الی ۶ بار مسابقات قرآنی با حضور خانواده شهدا به صورت حضوری و غیرحضوری برگزار می‌شود و امسال نیز در شهریورماه ۵ تن از



ممتازین بزرگسال جهت شرکت در مسابقات به مشهد مقدس اعزام خواهند شد. در پایان رستمی معاون فرهنگی بنیاد شهید، ۱۰ تن از ممتازین مرحله استانی را به شرح ذیل اعلام نمود: اعظم گلستان (فرائت) - عاطفه جوکارپور (فرائت) - منصوره ایلانی (فرائت) - فرحناز رحیمی نژاد (تفسیر) - سکنیه بازبار (ترتیل) - فرحناز کریمی (ترتیل) - رحیم مرادی (فرائت) - فاطمه شیرافکن (فرائت) - عاطفه هوشمند

حاج آقا خرسند امام جمعه کازرون در جلسه طرح بر خورد با بدحجابی: در صورتی که مقامات مسئول با بدحجابی برخورد نکنند، شخصاً وارد صحنه خواهیم شد

حاج آقا خرسند با اشاره به اینکه برخورد با بدحجابی، خواسته مردم شهیدپرور کازرون است، از سرهنگ اسلامی فرمانده ناحیه مقاومت سپاه کازرون خبر داد و افزود: ما به معروف و نهی از منکر را هر چه سریع‌تر فعال نمایم و نیروی انتظامی به ترتیبی نمی‌تواند این طرح را اجرا نماید. سرهنگ اسلامی از سازماندهی کردن ضابطین و راه اندازی گشت‌های امر به معروف در سطح شهر خبر داد و از دستگاه قضایی خواست از این افراد حمایت نمایند. ایزدی خواه داستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون نیز اظهار داشت: با افرادی که مزاحم نوامیس مردم می‌شوند برخورد خواهیم کرد و در طرح برخورد با بدحجابی، فقط زنها بدحجاب مد نظر نخواهند بود، بلکه مزاحمین نوامیس نیز باید جریمه نقدی از ۵ تا ۵۰۰ هزار تومان پرداخت نمایند. ایزدی خواه در خصوص به کار گیری افراد قانونی بوده و دارای صلاحیت از ارگان مربوطه باشند. سپس سرهنگ سرفرد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون طی سخنانی اظهار داشت: قبح ارتقای امنیت اجتماعی در مواردی از قبیل مبارزه با اراذل و اوباش، فروش مواد مخدر و خصوصاً بی‌حجابی، سال گذشته در کشور اجرا شد که خوشبختانه مورد حمایت مردم و دستگاه‌های قضایی قرار گرفت. وی در خصوص اجرای طرح مبارزه با بدحجابی در شهرستان کازرون گفت: مقرر شده این طرح با همکاری نیروهای بسیج و سپاه



سرویس خبری / علی گلچین: با توجه به اهمیت مسأله حجاب و اجرای طرح برخورد با بدحجابی، جلسه‌ای در دفتر امام جمعه کازرون با حضور امام جمعه، دادستان، فرماندهی انتظامی، فرماندار، فرمانده سپاه ناحیه، سرپرست اداره ارشاد، فرماندهی بسیج خواهران، مدیریت حوزه علمیه خواهران و برادران، ریاست سازمان تبلیغات اسلامی، برگزار شد.

در این جلسه حاج آقا خرسند اظهار داشت: وضعیت حجاب در کازرون، اصلاً در شأن و زینت این شهرستان نیست و کمتر مشاهده می‌شود برخورد با بدحجابی صورت بگیرد. در حال حاضر حوزه علمیه خواهران و برادران حدود ۴۰ نفر را آماده جهت همکاری با این طرح دارند. در صورتی که شاهد عدم برخورد مقامات مسئول با این مسأله باشیم، بنده شخصاً هم خودم و هم مردم، وارد عمل خواهیم شد. وی افزود: باید دستگاه‌های قضایی و انتظامی با همکاری یکدیگر، این طرح را لسانی انجام دهند و در صورت مشاهده تخلف مکرر افراد، برخورد قاطع نمایند. همچنین ادارات رعایت مسأله حجاب را به زنان کارمند تذکر دهند.

گرامیداشت روز جانباز در شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون به مناسبت میلاد با سعادت گلهای باغ احساس حضرت امام حسین (ع)، حضرت ابوالفضل العباس (ع) و حضرت سید الساجدین امام سجاد (ع) و روز جانباز مراسم گرامیداشتی در سالن نمازخانه شبکه بهداشت و درمان با حضور امام جماعت، دکتر عباسی ریاست بیمارستان ولی عصر (عج)، جانبازان و جمعی از پرسنل برگزار گردید. شایان ذکر است پس از سخنرانی حاج آقا امیران در مدح حضرت ابوالفضل العباس هدایایی به رسم یادبود به جانبازان اهدا گردید.



حضرت ابوالفضل العباس (ع) و حضرت سید الساجدین امام سجاد (ع) و روز جانباز مراسم گرامیداشتی در سالن نمازخانه شبکه بهداشت و درمان با حضور امام جماعت، دکتر عباسی ریاست بیمارستان ولی عصر (عج)، جانبازان و جمعی از پرسنل برگزار گردید.

جنگ میلاد توسط اداره ارشاد برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، گروه نمایشی میلاد با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون و انجمن هنرهای نمایشی به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه و فرا رسیدن میلاد با سعادت و فرخنده حضرت مهدی صاحب الزمان (عج) اقدام به برگزاری جنگ با عنوان «جنگ میلاد» نموده است. این برنامه که شامل اجرای نمایش شاد سپاه بازی و کنسرت موسیقی و مسابقه و سرگرمی می باشد از تاریخ ۱۶ تیرماه هر شب راس ساعت ۲۱ آغاز گردیده و به مدت یک هفته در محل تالار نصرالله مردانی ادامه خواهد داشت.



این برنامه که شامل اجرای نمایش شاد سپاه بازی و کنسرت موسیقی و مسابقه و سرگرمی می باشد از تاریخ ۱۶ تیرماه هر شب راس ساعت ۲۱ آغاز گردیده و به مدت یک هفته در محل تالار نصرالله مردانی ادامه خواهد داشت.

معرفی نفرت برتر مسابقه وصیت نامه امام (ره)

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون؛ اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان که به مناسبت فرارسیدن ایام سالگرد رحلت جانیگداز بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی(ره) اقدام به برگزاری مسابقه وصیای امام (ره) نموده بود، نفرت برتر این مسابقه اعلام نمود. لازم به ذکر است که اسامی ذیل با در دست داشتن کارت شناسایی برای دریافت جوایز خود به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراجعه کنند: محمد رضا معینی - سارا حسینی - نداد زنگنه - لیلا نوروزی - ماه جان دهقان.

برگزاری جشن میلاد و هفته پاسدار و بصیرت پاسدارن و همسران تیپ تکاور امام سجاد(ع)

برابرگزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع) به مناسبت گرامیداشت اعیاد شعبانیه و روز پاسدار، برنامه‌های زیر اجرا گردید:



روز چهارشنبه مراسم جشن حجت السلام و المسلمین حاج آقا رضایی مسئول عقیدتی سیاسی یادگان ۰۷ ارتش پیرامون لزوم رسالت انبیا و امامت ائمه اطهار(ع) برگزار گردید. ایشان ضمن عرض تبریک به مناسبت روز پاسدار به معرفی شخصیت والای امام حسین (ع) پرداخت.

روز پنجشنبه مراسم جشنی به مناسبت اعیاد شعبانیه و هفته پاسدار در تالار فرهنگیان با حضور کارکنان یگان و خانواده‌ها برگزار شد. در این مراسم که به منظور بصیرت پاسداران و خانواده‌هایشان برگزار گردید، حاج آقا موسوی مسئول نمایندگی ولی فقیه تیپ ضمن تبریک این ایام و عرض خیر مقدم طی سخنانی به اهمیت تربیت و بصیرت پرداخت. در ادامه مراسم دکتر پولادی معاون آموزش دانشگاه نانو تکنولوژی ضمن گرامیداشت این ایام فرخنده به جایگاه دینی، تربیتی، اخلاقی و فلسفی ائمه اطهار و نقش آن در بصیرت جامعه پرداخت. در ادامه مراسم مداح اهل بیت هادی دیدار به مدیحه سرایی و مولودی خوانی پرداخت. این مراسم با برگزاری مسابقه حضوری و اهدای جوایز و پذیرایی از حاضرین به پایان رسید. روز جمعه پاسداران تیپ، ساکن شهرهای کازرون، خشت، بالاده، قائمیه و نورآباد در نماز دشمن شکن جمعه شهرهای مذکور، شرکت نمودند. حجت السلام والمسلمین حاج آقا موسوی در سخنان قبل از خطبه نماز جمعه کازرون ضمن عرض تبریک به مناسبت اعیاد شعبانیه و هفته پاسدار، ضمن بیان روش‌های جدید استعمار در مبارزه و براندازی انقلاب اسلامی به وظایف خطیر سپاه در شمال جامعه و انسانیت پرداخت. در ادامه از حاضرین در نماز جمعه پذیرایی به عمل آمد.

دیدار کارکنان جهاد کشاورزی با خانواده شهدا

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون به مناسبت اعیاد ماه مبارک شعبان کارکنان جهاد کشاورزی شهرستان کازرون به اتفاق مدیر و معاون جهاد کشاورزی با تعدادی از خانواده معظم شهدای امام سجاد (ع) و سرور با حضور کارکنان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون برگزار گردید. در این مراسم ابتدا حاج آقا قائمی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون و اعیان بزرگ که در این ماه اتفاق افتاده بیاناتی ایراد نمود. در ادامه مهندس گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان در خصوص نکات مشترک قیام کربلا و انقلاب جهانی حضرت مهدی (عج) صحبت کرد. در پایان این مجلس حضار با مداحی یکی از مداحان اهل بیت در شادی ائمه شریک شدند و پس از پذیرایی از حاضرین جلسه با دعا و صلوات پایان پذیرفت.



شهرستان پیرامون فضائل ماه شعبان و اعیان بزرگ که در این ماه اتفاق افتاده بیاناتی ایراد نمود. در ادامه مهندس گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان در خصوص نکات مشترک قیام کربلا و انقلاب جهانی حضرت مهدی (عج) صحبت کرد. در پایان این مجلس حضار با مداحی یکی از مداحان اهل بیت در شادی ائمه شریک شدند و پس از پذیرایی از حاضرین جلسه با دعا و صلوات پایان پذیرفت.